
   1 頁

開札結果
閲覧用

令和 7年 1月31日発注番号 4505
令和 7年 1月31日（金）　　午後 2時00分入札日時 於 大津市役所　本館４階　第４委員会室

担 当 課 環境部廃棄物減量推進課

おおつごみ分別・減量ガイドブック件　名

納入場所 廃棄物減量推進課

概　要 おおつごみ分別・減量ガイドブック　Ａ４判　４０頁　両面フルカラー　中とじ　コート紙９０ｋｇ　インデザ

インＣＳ３データ渡し　修正箇所有　要相談　６０００冊

納入期限 令和 7年 3月31日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等          ¥950,400          ¥950,400            ¥86,400

契約先 大津市　富士見台３番１８号

宮川印刷　株式会社

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

アインズ　株式会社　大津営業所
1         ¥1,038,000                                     

大津紙業写真印刷　株式会社
2           ¥894,000                                     

兼松綜合印刷　株式会社
3           ¥876,000                                     

株式会社　協同印刷
4                                                       辞退

株式会社　サンエムカラー　滋賀事業部
5           ¥875,000                                     

株式会社　スマイディア　大津営業所
6                                                       辞退

有限会社　ビバボックス
7                                                       辞退

株式会社　冨士印刷
8                                                       辞退

宮川印刷　株式会社
9           ¥864,000                                     落札

株式会社　ヤマジ　大津営業所
10                                                       辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

IP54PA48


